

Hestbech Ejendomme ApS

Sletten 123, 6800 Varde

Årsrapport for

1. marts 2020 - 28. februar 2021

CVR-nr. 37 55 21 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021.

Jesper Hestbech Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. marts 2020 - 28. februar 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hestbech Ejendomme ApS
Sletten 123
6800 Varde

CVR-nr.: 37 55 21 51
Stiftet: 16. marts 2016
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. marts - 28. februar

Direktion

Jesper Hestbech Hansen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive udlejning og investering i fast ejendom samt anden investering, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 74.331 kr. mod 114.908 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2020 - 28/2 2021	1/3 2019 - 29/2 2020
Bruttofortjeneste	249.092	211.217
2 Øvrige finansielle omkostninger	-152.099	-64.319
Resultat før skat	96.993	146.898
3 Skat af årets resultat	-22.662	-31.990
Årets resultat	74.331	114.908
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.331	114.908
Disponeret i alt	74.331	114.908

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>28/2 2021</u>	<u>29/2 2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	5.136.620	3.036.620
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.136.620</u>	<u>3.036.620</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.136.620</u>	<u>3.036.620</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>248.446</u>	<u>144.521</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>248.446</u>	<u>144.521</u>
Aktiver i alt	<u>5.385.066</u>	<u>3.181.141</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>28/2 2021</u>	<u>29/2 2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	429.492	355.161
Egenkapital i alt	479.492	405.161
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	101.000	81.000
Hensatte forpligtelser i alt	101.000	81.000
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.486.502	967.350
Deposita	94.400	60.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.905.803	1.424.508
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.486.705	2.451.858
Kortfristet del af langfristet gæld	179.000	183.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.652	11.990
Anden gæld	116.217	39.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.869	243.122
Gældsforpligtelser i alt	4.804.574	2.694.980
Passiver i alt	5.385.066	3.181.141

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi	<u>Investerings- ejendomme</u>	
Dagsværdi ultimo		5.136.620
	1/3 2020 - 28/2 2021	1/3 2019 - 29/2 2020
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	101.747	54.332
Andre finansielle omkostninger	50.352	9.987
	<u>152.099</u>	<u>64.319</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.662	11.990
Årets regulering af udskudt skat	20.000	20.000
	<u>22.662</u>	<u>31.990</u>
	<u>28/2 2021</u>	<u>29/2 2020</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	3.036.620	3.022.360
Tilgang i årets løb	2.100.000	14.260
Kostpris ultimo	<u>5.136.620</u>	<u>3.036.620</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.136.620</u>	<u>3.036.620</u>

Investeringsejendommene er beliggende i Varde, og består henholdsvis af et erhvervslejemål og et lejemål til privat beboelse.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Erhverv	7,3
Beboelse	4,0

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 843 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 479 t.kr. til -159 t.kr.

	<u>28/2 2021</u>	<u>29/2 2020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	355.161	240.253
Årets overførte overskud eller underskud	74.331	114.908
	<u>429.492</u>	<u>355.161</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.665.502	1.150.850
Heraf forfalder inden for 1 år	-179.000	-183.500
	<u>1.486.502</u>	<u>967.350</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>769.100</u>	<u>183.500</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.666 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 28. februar 2021 udgør 5.137 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hestbech Holding ApS, CVR-nr. 31 27 87 08 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Hansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-999364712721

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-22 08:34:51Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-22 08:38:41Z

NEM ID 

Jesper Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-999364712721

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-06-22 08:48:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y8T3T-BDNB5-KIL46-DFI5J-ME16J-UOVOG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>